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BR.271.1.10.2024 Trzebownisko, 11.03.2024 r.

Wyijasnienia nr 1 do tre$ci SWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 (tryb
podstawowy bez negocjacji) pn.: ,Zakup 9-osobowego mikrobusu przystosowanego do
przewozu osOb z niepetnosprawnosciami, w tym na wdzku inwalidzkim, na potrzeby Gminy
Trzebownisko”.

Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na otrzymane od Wykonawcy Pytania

Pytanie nr 1
Czy dopuszczg Panstwo pojazd z lampami halogenowymi.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza pojazd z lampami halogenowymi.

Pytanie nr 2
Dlaczego w opisie przedmiotu zamodwienia w punkcie 42-Tachograf elektroniczny — w

samochodach osobowych nie jest to wymagane.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze tachograf elektroniczny nie jest wymagany.

Pytanienr 3
W Punkcie gwarancja, pod punkt -5. W okresie gwarancji mechanicznej i elektrycznej
bezptatna pomoc drogowa - czy zostanie ten punkt usuniety, gdyz to w polisie

ubezpieczeniowej Panistwo okreslajg jak wykupujg polise na pojazd.

Odpowiedz:
Zamawiajacy usuwa zapis w punkcie I1.5 — ustalenia do polisy ubezpieczeniowej.

Pytanie nr 4
Czy usunat Paistwo punkt o karcie pojazdu, gdyz karty pojazdu zostaty wycofane.
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Zamawiajgcy usuwa zapis. Karta pojazdu nie jest wymagana.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania samochdd z lampami przednimi halogenowymi?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza pojazd z lampami halogenowymi.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania samochdd z klimatyzacjg manualng w przestrzeni
pasazerskiej i pétautomatyczng w przedziale kierowcy?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza samochdd z klimatyzacjg manualng w przestrzeni pasazerskiej
i pofautomatyczng w przedziale kierowcy.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania samochod bez tempomatu ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nie wymaga samochodu bez tempomatu.

Pytanie nr 8
Czy Zamawiajacy dopusci samochdd z lampami halogenowymi?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza pojazd z lampami halogenowymi.

Pytanienr9
Czy Zamawiajgcy dopusci samochod z dwustrefowg manualng klimatyzacja w kabinie i
przedziale pasazerskim?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza klimatyzacje automatyczng w przedziale kierowcy i manualng w
przestrzeni pasazerskiej.

Pytanie nr 10
Czy Zamawiajgcy dopusci samochod z szybami statymi w przedziale pasazerskim?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza samochodu z szybami statymi w przedziale pasazerskim.
Wymagane jest co najmniej jedno okno otwierane w przedziale pasazerskim.

Pytanie nr 11
Czy Zamawiajgcy dopusci samochod bez tachografu elektronicznego? W busach do 3,5 tony w

standardzie nie ma takiego urzadzenia

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza samochdd bez tachografu elektronicznego.
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Pytanie nr 12

Czy Zamawiajacy dopusci kanape 3 osobowg w drugim rzedzie bez uchylnego fotela z prawe;j
strony. Oferowany samochdd posiada wystarczajacg przestrzen aby swobodnie przej$é z Il do
Il rzedu siedzen

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza kanapy 3 osobowej w drugim rzedzie bez uchylnego fotela z
prawej strony. Wymagana jest kanapa w drugim rzedzie z uchylnym fotelem z prawej strony.

Pytanie nr 13
Czy Zamawiajacy dopusci montaz woézka za Ill rzedem siedzen bez koniecznosci demontazu

srodkowego fotela w Ill rzedzie siedzen?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza montazu wodzka za Il rzedem siedzen bez koniecznosci
demontazu Srodkowego fotela w Ill rzedzie siedzen.

Pytanie nr 14
Jaki sredni roczny przebieg samochodu przewiduje Zamawiajgcy? Informacja ta jest potrzebna

do skalkulowania dodatkowej gwaranciji.

Odpowiedz:
Przewidywany $redni roczny przebieg to 50 tys. km.

ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA (SW2)

Na podstawie art. 286 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamowien publicznych
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ,ustawg”, Zamawiajgcy, zmienia SWZ
w nastepujacy sposob:

1) w zakresie w jakim zmienig jej tres¢ odpowiedzi zamawiajgcego udzielone na pytania
wykonawcow.

2) dotychczasowg tres¢ SWZ pkt. 1 Rozdziat XVII Termin zwigzania ofertg, zastepuje sie
odpowiednio pkt. 1 w brzmieniu:

1.Wykonawca bedzie zwiqlzany ofertg przez okres 30 dni, tj. do dnia 13.04.2024 r.
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2) dotychczasowa tres¢ SWZ pkt. 1 Rozdziat XVIII Miejsce i termin sktadania ofert., zastepuje sie
odpowiednio pkt. 1 w brzmieniu:

1. Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiesci¢ na platformazakupowa.pl pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/trzebownisko w mysl Ustawy PZP na stronie
internetowej prowadzonego postepowania do dnia 15.03.2024 r. do godziny 9:00

3) dotychczasowg tres¢ SWZ pkt. 1 Rozdziat XIX Otwarcie ofert, zastepuje sie odpowiednio pkt. 1
w brzmieniu:

1. Otwarcie ofert nastgpuje niezwtocznie po uptywie terminu sktadania ofert, nie pdzniej niz
nastepnego dnia po dniu, w ktérym uptynat termin sktadania ofert tj. 15.03.2024 r

Pozostate warunki przedmiotowego postepowania nie ulegajg zmianie.



